
 

APLINKOS 

APSAUGOS 
AGENTŪRA

2025 m. gegužės 14 d. teršalų koncentracija aplinkos ore neviršijo žmonių sveikatos apsaugai nustatytų ribinių verčių. 

Oro kokybės 
tyrimų (OKT) stotis 

Kietosios dalelės KD10, 
µg/m3 

Kietosios 

dalelės KD2,5, 
µg/m3 

Anglies 

monoksidas 
(CO), mg/m3 

Sieros dioksidas (SO2), 
µg/m3 

Azoto 

dioksidas 
(NO2), µg/m3 

Ozonas (O3), 
µg/m3 

Vidutinė 
paros 

Paros normos 
viršijimai 

Vidutinė 
paros 

Didžiausias 
8 val. vidurkis1 

Vidutinė 
paros 

Didžiausia 
paros 1 val. 

Didžiausia 
paros 1 val. 

Didžiausias 
8 val. vidurkis1 

Didžiausia 
paros 1 val. 

Vilnius, Senamiestis 20 7   0,3 6,2 6,4 64     

Vilnius, Lazdynai 14 2     5,0 5,3 83 97 112 

Vilnius, Žirmūnai 23 14 8 0,3     61 74 93 

Vilnius, Savanorių pr. 16 5   0,2 8,2 8,8 63     

Kaunas, Dainava - 13 - - - - - - - 

Kaunas, Noreikiškės 19 10 8 0,2 6,7 6,9 15 90 79 

Klaipėda, Šilutės pl. 16 8 10 0,2     52 73 76 

Klaipėda, Centras 14 1   0,2 8,3 9,0 41     

Šiauliai  19 0  8 0,3 9,4 11,2 81 84 74 

Naujoji Akmenė 11 5 7   8,6 10,1       

Mažeikiai - 5  -   - - - - - 

Panevėžys, Centras 16 10 7  0,3     24 73 85 

Jonava 17 13 8       25 91 84 

Kėdainiai 15 12  8    4,1 5,9 20 91 80 

Aukštaitija  9 0 4         88 91 

Dzūkija        7,1 7,7 2 84 88 

Žemaitija 11 2 6   5,4 5,6 8 72 79 

2025 m. NORMOS 50 35 d.2 - 10 125 350 200 1203 180 

 

Aplinkos oro užterštumo prognozė: gegužės 15-16 dienomis šalyje vyraus palankios meteorologinės sąlygos teršalų išsisklaidymui ir aplinkos 

oro kokybė numatoma gera – teršalų koncentracijos ribinių verčių viršijimo tikimybė nedidelė. 

 

Naujausius oro kokybės tyrimų duomenis rasite AAA interneto svetainės http://aaa.lrv.lt nuorodoje ORO KOKYBĖ ŠIANDIEN. 

 
1 didžiausia 8 val. koncentracija, apskaičiuota slenkančio vidurkio būdu; 2 KD10 paros ribinė vertė neturi būti viršyta daugiau kaip 35 d. per metus; 
3 ilgalaikius tikslus atitinkanti vertė; - duomenų nėra dėl ryšio sutrikimų ar prietaiso gedimo. 

Pateikiami preliminarūs duomenys. Atlikus visas duomenų kokybės kontrolės procedūras, jie gali būti pakoreguoti. 


